
Uchwała NR LIV / 93 / 2010 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Gminy Bodzechów na lata 2010-2020 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Zatwierdza się strategię Gminy Bodzechów na lata 2010-2020, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr VI / 34 / 2000 Rady Gminy Bodzechów z dnia 

5 lipca 2000 r. w sprawie przyjęcia strategii Gminy Bodzechów. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Strategia Gminy Bodzechów stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

jest nową strategią rozwoju gminy Bodzechów powstałą z potrzeby weryfikacji 

i aktualizacji dokumentu Strategii opracowanego w 2000 roku. Strategia Gminy 

to długotrwały plan działania, określający strategiczne cele rozwoju Gminy 

i przyjmujący kierunki oraz priorytety działania, które są niezbędne dla 

realizacji przyjętych zamierzeń rozwojowych. Zawarte w niej ustalenia stanowią 

podstawę prowadzenia przez władze Gminy długookresowej polityki rozwoju 

społeczno-gospodarczego. Wokół jej ustaleń koncentrują się działania władz 

samorządowych, zmierzające do zapewnienia jak najlepszych warunków życia 

mieszkańców Gminy oraz tworzenia sprzyjających warunków dla dalszego 

rozwoju gospodarczego. 

 


